Valor final  =  R$41,40 * 35.666,00  =  R$1.476.742,25

 

Valor do imóvel avaliando: R$1.476.742,25

2-CONCLUSÃO
Tendo  em  vista  os  dados  contidos  na  presente  avaliação, 

concluímos  que  o  valor  do  imóvel  avaliando  deverá  ser  de 
R$1.476.742,25  (um  milhão  quatrocentos  e  setenta  e  seis  mil 
setecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

Por ser verdade firmamos a presente avaliação.

Atenciosamente.

DANILO ALVES DA SILVA

ENG.º CIVIL 

CREA-MG: 214678/D

MEMBRO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

GABRIEL MÔNACO BALDUINO                                     SAMIRA HERCULANO PEREIRA